894

210

Benedictus Prostyński unidice Clamatus et non Comparentes in
lucro suo pro toto ex registro ordine ac admisione offij presentis iudicia
lucro condemnauit

REVERENDI MONUSKO LUCRUM

Super Citationem Literalem Castellum Capiteum Bransceum curialis
Franciscus Joannes in Klocow Lesnowolski Bransceum & Capitaneus
tibi Generoso Joanni olim Christophori siekucki in Kramkowka hede
di ex omnibus bonis tuis vigore Regis et nra Capitaneali auctoritate man
damus ut in terminis querellarum ac Curatoris officij Capitani Castellum
in Curia Regis Bransceum Fenis secundas post datam presentis Citationis
proximam celeriter personaliter et personarum Comparas ad Insinuationem
Reverendi Thomae Monusko Curatoris Dolosorem Actoris quicquid erit ad
insinuationem inter Wajdosent qua mediante submissis et interposi
tis circa obligationem bonorum tuorum omnium et singulorum in hede
tate Kramkowka sit et subditum duorum eorum existens in Insinuatione
contentorum in Summa Quingentorum Florum Polonorum Incommissione
in eadem bona sub vadio in Insinuatione facta Contento dare et admit
tere et solus per se et per submissas personas non impedire Cui Insinua
tio Contraveniendo nec vadens in eadem appropinquando Intra
missionem in eadem bona parte Actoris obligatus non admissis pro quod
in vadio in Insinuatione Contentum in eadem pro quo supra et benedictus
omnibus decernent una cum satisfactione in toto Insinuatione pro facta
et Curia Actus sit respondens et terminum attentaturus Datum
in Curia Regis Bransceum Fenis secundas post Festum Sancti Francisci
Confessoris Quoniam Anno Domini Millesimo Sexcentesimo Quin
quagesimo Primo Cuiusmodi Citationis presentis Copiam si
gillatam Actus Regis Gratij Quondam Joannes Siekac ab una parte
pro ante terminum presentem Septimanam in bonis Kramkowka Cur
apijs possit et publicavit Memoriam part Actoris supra scriptam
partem Curatoris Ad officium presentis Castellum Capiteum Bransceum per illam
partem Curatoris Nobilium Benedictus Prostyński unidice clamatus
et non Comparentes in lucro suo pro toto ex registro ordine ac admis
sione offij presentis iudicialiter condemnauit

RASKOWSKI LUCRUM

Super Citationem Literalem Castellum Capiteum Bransceum curialis Fran
ciscus Joannes in Klocow Lesnowolski Bransceum & Capitaneus tibi Nobili Bar
tholomeo filio Petri Raskowski de Raski Zienaki hede ex omnibus bonis
tuis vigore Regis et nra Capitaneali auctoritate mandamus ut in terminis

100

Querellarum ac causarum officij Capitanealis Castrensis in Curia Regia Branseensium tenoris talis
 secunda post datam presentis Citationis proxime celebrandis personaliter et pro
 remissione compareas Ad Instantiam nobilis Pauli filij nobilis Adamus Ros
 kowski de Roski Biecki heredis Actoris quia licet Ideo quia tu in contra
 rium iurium et libertatum Regni quibus Thelonea in Gallatis godlachas
 sunt sublata ausus es ab eodem Actore in via libera bononi Roski circa villa
 tenderi equam colonis quidam in valore quadraginta floren polon rixides
 alias pistolecora pax y Bandolet teneo in valore quadraginta florenon
 polon in via cuiusdam in iustici et in usitati Thelonei recipere et exigere
 pro ut recepisti et exegisti per quod panna Mille Marcarum polon succubis
 isti ad quam super te et bonis tuis decernend et extendend una cum restitu
 tione pfaci Thelonei Civitatis iudicialiter sis responsurus Datum in Curia
 Regia Branseensium tenoris secunda post Petrus Sancti Michaelis Archiepi
 scoli proxima Anno Domini Millesecento sexcentesimo quingentesimo tri
 mo Cuiusmodi Citationis presentis Copiam sigillatam Mili Regni Ge
 nerolis quondam severinus Kondracki ab uno in regno ante terminus septima
 na presentem in bonis Civitatis pmissis posuit et publicavit Memorata pmiss
 Actore supra scripta pmissa Citationem ad officium Patens Castrensis Capitane
 ali Branseensium per Mili Regni Gralen Nobilis Benedicte Grossynstrin
 vidice clamarum et non comparentem in loco suo pro toto et registri ordi
 ne ac admisione officij presentis iudicialiter condemnavit

PERKOWSKI

LUCRUM

Super Citationem hunc tenoris Capitanealis Branseensium tenoris talis
 Franciscus Joannest Lesnowolski in hunc tenorem Citationis Capitanealis vo
 bis nobilibus Thoma olim Pauli perkowski Danieli olim Pauli per
 kowski petro olim Stanislawi perkowski Alberto olim Siegmundi per
 kowski Stanislawi olim Pauli perkowski Sebastiano perkowski de
 perki hereditibus ex omnibus bonis vestris mandamus ut in terminis
 Querellarum ac causarum officij Capitanealis Castrensis in Curia Regia Branseensium
 tenoris secunda post datam presentis Citationis proxime celebrandis per et pro
 remissione compareatis Ad Instantiam nobilis Georgij olim Martiani perkowski
 de perki heredis Actoris qui vos licet Ideo quia vos in contra
 rium iurium et libertatum Regni quibus Thelonea in Gallatis godlachas sunt sub
 lata ausi estis in via libera bononi perki per villa tenderi Amorem et
 potens hominibus subductis cum scriptis in valore
 duodecim floren polon in via cuiusdam in iustici et in usitati Thelonei
 recipere et exigere pro ut recepisti et exegisti per quod panna Mille Mar
 carum polon succubistis ad quam super vobis et bonis vestris decernend
 una cum restitutione pfaci Thelonei Civitatis iudicialiter sis respon
 surus